CÔNG TY TNHH TM BẤT ĐỘNG SẢN
NGUYỄN TOÀN
______________
                        Số: 01/2019/CV- HC
       (V/v cam kết không có tài sản để thanh lý)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. HCM,  ngày  …  tháng  …  năm 2019

                       VĂN BẢN CAM KẾT KHÔNG CÓ TÀI SẢN THANH LÝ

Kính gửi: - CHI CỤC THUẾ QUẬN THỦ ĐỨC

Tên doanh nghiệp: CÔNG TY TNHH TM BẤT ĐỘNG SẢN NGUYỄN TOÀN
Mã số thuế: 0315665449                        Ngày cấp:  08/05/2019
Nơi cấp: Sở Kế hoạch và Đầu tư TP.Hồ Chí Minh
Địa chỉ trụ sở: 5 Đường số 4, KDC Savico, Phường Tam Bình, Quận Thủ Đức, TP. Hồ Chí Minh
Ngành nghề: Kinh doanh bất động sản, quyền sử dụng đất thuộc chủ sở hữu, chủ sử dụng hoặc đi thuê.
      Bằng văn bản này, công ty chúng tôi cam kết: không có tài sản để thanh lý .
Chúng tôi cam đoan những lời khai trên hoàn toàn là sự thật, nếu có sai trái chúng tôi sẽ chịu trách nhiệm trước pháp luật.
Trân trọng.

Nơi nhận:
+ Như trên;
+ Lưu VT.
	ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
CỦA CÔNG TY

NGUYỄN ĐỨC TOÀN